Ribeirão Pires,22 de Novembro de 2021.

Atos Oficiais

EDITAL 03.2021 SELEÇÃO DE PARECERISTAS DA LEI ALDIR BLANC. CONVOCATÓRIA DE
CANDIDATOS HABILITADOS PARA A 2ª FASE (ENTREVISTAS POR VIDEOCHAMADA).
A Prefeitura da Estância Turística de Ribeirão Pires, por meio da Secretaria de Juventude, Esportes,
Lazer, Cultura e Turismo (SEJEL), com base em tudo o que consta no Edital 03.2021 – Seleção de
Pareceristas, torna pública a convocação dos candidatos habilitados para a 2ª (segunda) fase do
processo de seleção, a ser realizada no dia 23 de novembro de 2021, na ordem disposta abaixo:

Nomes dos candidatos Hora Hyperlink da videochamada

BLOCO 1

1 Alana Teixeira Menk

8:00 https://meet.google.com/kpq-bmdh-swb  2 Alberto Capucci Filho

3 Álvaro Ribeiro Assad

BLOCO 2

4 Ana Carolina A. Guimarães

9:00 https://meet.google.com/csi-iehi-cmo  5 Antonieta Jorge Dertkigil

6 Caio Csermak

BLOCO 3

7 Celia Regina Ramos Meris

10:00 https://meet.google.com/dsc-pgty-rxt  8 Denize Szabo

9 Eliane Cristina Sombrio

BLOCO 4

10 Fernanda Oliveira

11:00 https://meet.google.com/amo-hhoy-akk  11 Flávia A. da Silva Rabachim

12 Gracielle Cardoso L. Penna

BLOCO 5

13 Ivani Lúcio Barreto

13:00 https://meet.google.com/aqh-vqjn-xot  14 Júlio César

15 Luana Aparecida da Silva

BLOCO 6

16 Luís Fernando Silva Sandes

14:00 https://meet.google.com/swu-zuva-ogp  17 Magali Costa

18 Marcela Marques

BLOCO 7

19 Marcio Santartes

15:00 https://meet.google.com/exy-mhfp-fxe  20 Paula Gotelip de Souza Correa

21 Paulo Cardoso

BLOCO 8

22 Rafael de Castro

16:00 https://meet.google.com/rod-afue-quo  23 Rosemeire Alcântara Prado

24 Trícia Matias de Oliveira

Esta convocação entra em vigor na data de sua publicação. Ribeirão Pires, 22 de novembro de 2021.
CLAURÍCIO GONÇALVES BENTO. Secretário Municipal. Secretaria de Juventude, Esportes, Lazer,
Cultura e Turismo (SEJEL).

https://meet.google.com/kpq-bmdh-swb
https://meet.google.com/csi-iehi-cmo
https://meet.google.com/dsc-pgty-rxt
https://meet.google.com/amo-hhoy-akk
https://meet.google.com/aqh-vqjn-xot
https://meet.google.com/swu-zuva-ogp
https://meet.google.com/exy-mhfp-fxe
https://meet.google.com/rod-afue-quo